
ZARZĄDZENIE Nr 89/2015 
Wójta Gminy Smyków 

z dnia 30.12.2015r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/20153 Wójta Gminy Smyków z dnia 06.07.2015r. 
w sprawie ustalenia normy zużycia oleju napędowego oraz zasad korzystania 
i używania ciągnika marki ZE TOR PROX1MA 90 eksploatowanego przez 
Gminę  Smyków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Wójt Gminy Smyków zarządza, co następuje: 

* 1 

Zmienia się  treść  załącznika nr 2 Zarządzenia Nr 49/2015 Wójta Gminy Smyków z dnia 
06.07.2015r. w sprawie ustalenia normy zużycia oleju napędowego oraz zasad korzystania 
i używania ciągnika marki ZETOR PROMMA 90 eksploatowanego przez Gminę  Smyków, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 86/2015 Wójta Gminy Smyków z dnia 30.11.2015r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/2015 Wójta Gminy Smyków z dnia 06.07.2015r w 
sprawie ustalenia normy zużycia oleju napędowego oraz zasad korzystania i używania 
ciągnika marki ZE TOR PROXIMA 90 eksploatowanego przez Gminę  Smyków, który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



NI 	• 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 
do Zarządzenia Nr 89/2015 

Wójta Gminy Smyków 
z dnia 30.12.2015r. 

Tabela Nr 1 
Norma zużycia paliwa dla ciągnika marki ZETOR PROXIMA 90 będącego na wyposażeniu 
Gminy Smyków 

Lp Typ, rodzaj pojazdu Rodzaj paliwa Norma zużycia paliwa 

 Ciągnik marki ZETOR PROXIMA 
90 Nr ident. 000P3B4N37SZ0311 
praca z kosiarką  

Olej napędowy 6,0 I/l mtg 

 Ciągnik marki ZETOR PROXIMA 
90 Nr ident. 000P3B4N37SZ0311 
praca bez obciążenia 

Olej napędowy 4,0 1 /1 mtg 

 Ciągnik marki ZETOR PROXIMA 
90 Nr ident. 000P3B4N37SZ0311 
praca z rozsiewaczem mieszanki 
solno-piaskowej 

Olej napędowy 5,0 1/1 mtg 

Wysokość  zakładowej normy zużycia paliwa ustalono w oparciu o analizę  dokonanych 
eksploatacji ciągnika przeprowadzoną  przez powołaną  komisję. Prokokól z ustalenia 
średniej normy zużycia w załączeniu. 



Protokół  
Sporządzony w dniu 21.12.2015 r. przez Kosmisję  w składzie: 

Mirosław Lachowski 

Radosław Orzelski 

Błoński Kazimierz 

dokonała ustalenia zużycia paliwa dla ciągnika marki ZETOR PROX1MA 90 
podczas pracy bez obciążenia. 

W dniu 16.12.2015r. r. zatankowano do pełna ciągnik marki ZETOR PROXIMA 90 
przy stanie licznika 195,1mtg. W dniu 21.12.2015r. zakupiono paliwo w ilości 15,01 
przy stanie licznika 199,2 mtg. 

Łącznie przepracowano 4,1 mtg i zużyto 15,01 1 paliwa co daje 3,7 1/1 mtg. 

W związku z powyższym Komisja proponuje przyjąć  dla ciągnika marki 
ZETOR PROXIMA 90 podczas pracy bez obciążenia normę  4,0 l/1 mtg. 



Protokół  
Sporządzony w dniu 30.12.2015 r. przez Kosmisję  w składzie: 

Mirosław Lachowski 

Radosław Orzelski 

Błoński Kazimierz 

dokonała ustalenia zużycia paliwa dla ciągnika marki ZETOR PROXIMA 90 
podczas pracy z rozsiewaczem mieszanki solno-piaskowej. 

W dniu 21.12.2015r. r. zatankowano do pełna ciągnik marki ZETOR PROXIMA 90 
przy stanie licznika 199,2mtg. W dniu 30.12.2015r. zakupiono paliwo w ilości 15,00 
przy stanie licznika 202,3 mtg. 

Łącznie przepracowano 3,1 mtg i zużyto 15,00 1 paliwa co daje 4,84 1/1  mtg. 

W związku z powyższym Komisja proponuje przyjąć  dla ciągnika marki 
ZETOR PROXIMA 90 podczas pracy z rozsiewaczem mieszanki solno-
piaskowej normę  5,0 I/1 mtg. 

Ponadto komisja stwierdziła, że norma ustalona Zarządzeniem Nr 49/2015 Wójta 
Gminy Smyków z dnia 06.07.2015r. dla ciągnika marki ZETOR PROXIMA 90 
dotyczy pracy w/w ciągnika z kosiarką  bijakową. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

